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Número Nome Favorecido Intinerário Descrição Serviço

20250512 RECIFE -> BRASÍLIA 3722,64 2556,72

20250716 1813,64 não houve

20250717 2343,41 não houve

20250723 Projeto de Mala e Cuia 1813,64 não houve

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Função 
Favorecido

Valor 
Líquido

Valor 
Passagem 
aérea

RUY GUSTAVO 
RATTACASO DE 
ARAUJO

29-
JUL-2025

02-
AGO-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-3 
SECRETÁRIO

O evento proporcionará a 
difusão do conhecimento e 
melhoria da avaliação dos 
processos de gerenciamento 
de riscos, de controles 
internos, de integridade e de 
governança no âmbito das 
unidades de auditoria do 
Poder Judiciário. .

SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

22-
JUL-2025

25-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
ARCOVERDE -> 
IBIMIRIM -> 
ARCOVERDE -> 
IBIMIRIM -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Instalação de kits biométricos 
no Posto de Ibimirim 128ª ZE 
e no Cartório de Ibimirim 128ª 
ZE.

RICARDO 
PAREDES DA 
SILVA HONÓRIO

28-
JUL-2025

01-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
GARANHUNS -> IATI 
-> GARANHUNS -> 
CORRENTES -> 
GARANHUNS -> 
CORRENTES -> 
GARANHUNS -> 
RECIFE

Instalação de kits biométricos 
no Posto de Iati 136ª ZE, 
Posto de Correntes 59ª ZE e 
no Cartório de Correntes 59ª 
ZE.

CYNTHIA 
ASFORA LOPES 
PERES

07-
JUL-2025

10-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> VITÓRIA 
DE SANTO ANTÃO 
-> RECIFE
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20250728 RECIFE -> BRASÍLIA 2959,04 1720,3

20250729 RECIFE -> BRASÍLIA 2959,04 1720,3

20250730 RECIFE -> BRASÍLIA 2959,04 1720,3

20250731 RECIFE -> BETÂNIA 1283,87 não houve

20250738 1364,98 não houve

20250739 1364,98 não houve

LÚCIA DE 
FÁTIMA GOMES 
DA CUNHA LIRA

29-
JUL-2025

01-
AGO-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-3 
ASSISTENTE 
III

Participar da quarta edição do 
Fórum Permanente de 
Auditoria do Poder Judiciário, 
na modalidade presencial, em 
Brasília/DF, no período de 30 
e 31 de.julho e 1º de agosto 
de 2025, conforme SEI 
0012064-47.2025.6.17.8000. 
Evento previsto no PAC 2025. 

MARIA 
ROBERTA REIS 
LINS

29-
JUL-2025

01-
AGO-2025

CJ-2 
COORDENAD
OR

CJ-2 
COORDENAD
OR

Participar da quarta edição do 
Fórum Permanente de 
Auditoria do Poder Judiciário, 
na modalidade presencial, em 
Brasília/DF, no período de 30 
e 31 de.julho e 1º de agosto 
de 2025, conforme SEI 
0012064-47.2025.6.17.8000. 
Evento previsto no PAC 2025. 

VANÚZIA MARIA 
NEVES CABRAL

29-
JUL-2025

01-
AGO-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

Participar da quarta edição do 
Fórum Permanente de 
Auditoria do Poder Judiciário, 
na modalidade presencial, em 
Brasília/DF, no período de 30 
e 31 de.julho e 1º de agosto 
de 2025, conforme SEI 
0012064-47.2025.6.17.8000. 
Evento previsto no PAC 2025. 

VICTOR FÉLIX 
TENÓRIO DE 
ALMEIDA

23-
JUL-2025

25-
JUL-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE I

Vistoria no cartório eleitoral de 
Betânia

MICHELLE 
CAROLINA 
NUNES DO 
NASCIMENTO

17-
JUL-2025

19-
JUL-2025

AGENTE 
ADMINISTRAT
IVO

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
TAMANDARÉ

Atendimento biométrico ao 
público para o Dia da 
Solidariedade do Instituto 
Padre Arlindo - Tamandaré

JORGE 
CORREIA E 
SILVA

17-
JUL-2025

19-
JUL-2025

AGENTE 
ADMINISTRAT
IVO

RECIFE -> 
TAMANDARÉ

Atendimento biométrico ao 
público para o Dia da 
Solidariedade do Instituto 
Padre Arlindo - Tamandaré
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20250740 1527,2 não houve

20250741 2765,5 não houve

20250742 BELÉM -> RECIFE 3283,48 2647,49

20250743 Inspeção de Ciclo 2025 2572,49 não houve

20250744 Inspeção de Ciclo 2025 2572,49 não houve

20250745 Inspeção de Ciclo 2025 2572,49 não houve

CÉLIA MARIA DA 
SILVA BATISTA

17-
JUL-2025

19-
JUL-2025

ASSISTENTE 
DE 
INFORMÁTICA

RECIFE -> 
TAMANDARÉ

Atendimento biométrico ao 
público para o Dia da 
Solidariedade do Instituto 
Padre Arlindo - Tamandaré

HUMBERTO 
COSTA 
VASCONCELOS 
JUNIOR                
 

16-
JUL-2025

18-
JUL-2025

DESEMBARG
ADOR 
ELEITORAL

RECIFE -> 
FLORESTA -> 
IBIMIRIM -> 
SERTÂNIA -> 
RECIFE

Participação na audiência 
pública sobre o tema 
Biometria que será realizada 
no dia 17/07/2025, às 9h30, 
em Floresta e às 14h00 em 
Ibimirim, bem como no dia 
18/07/2025, às 9h30 em 
Sertânia.

Hérika Carla da 
Costa Sodré de 
Souza

20-
JUL-2025

23-
JUL-2025

COLABORAD
ORA

Capacitação "Reescrevendo a 
Justiça Dominando as 
técnicas da Linguagem 
Simples e acelerando a 
transformação com IA"  para 
servidores e magistrados 

VERUSKA MÉLO 
SCHETTINI DE 
OLIVEIRA

21-
JUL-2025

25-
JUL-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

CJ-3 
SECRETÁRIO

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
LAJEDO -> 
CARUARU -> 
RECIFE

RENATA GOMES 
MOTA 
CAVALCANTI

21-
JUL-2025

25-
JUL-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 
ASSISTENTE 
VI

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
LAJEDO -> 
CARUARU -> 
RECIFE

JORGE LUIZ 
DOS SANTOS

21-
JUL-2025

25-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
LAJEDO -> 
CARUARU -> 
RECIFE
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20250746 Inspeção de Ciclo 2025 2572,49 não houve

20250747 1894,75 não houve

20250748 1894,75 não houve

20250749 MOTORISTA 1894,75 não houve

20250750 1894,75 não houve

20250751 1894,75 não houve

ANDRÉA 
CRISTINA DA 
ROCHA 
ALBUQUERQUE

21-
JUL-2025

25-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
LAJEDO -> 
CARUARU -> 
RECIFE

LISLIE MARIA 
XAVIER 
BARRETO

16-
JUL-2025

19-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
OURICURI -> IPUBI 
-> OURICURI -> 
TRINDADE -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Inventário dos bens 
permanentes das Unidade do 
interior do estado: Trindade e 
Ipubi.

LUCIANO PINTO 
DE OLIVEIRA 
FRANÇA

16-
JUL-2025

19-
JUL-2025

ASSISTENTE 
EM 
ADMINISTRAÇ
ÃO

RECIFE -> 
OURICURI -> IPUBI 
-> OURICURI -> 
TRINDADE -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Inventário dos bens 
permanentes das Unidade do 
interior do estado: Trindade e 
Ipubi.

MÁRIO ALVES 
DA SILVA

16-
JUL-2025

19-
JUL-2025

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
OURICURI -> IPUBI 
-> OURICURI -> 
TRINDADE -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Condução de servidores, em 
veículo oficial, para inventário 
dos bens permanentes das 
Unidade do interior do estado: 
Trindade e Ipubi.

ELÁDIO 
ANTONIO 
FERNANDO 
FERREIRA

16-
JUL-2025

19-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
GARANHUNS -> 
PALMEIRINA -> 
GARANHUNS -> 
LAGOA DO OURO -> 
GARANHUNS -> 
RECIFE

Inventário dos bens 
permanentes das Unidade do 
interior do estado: Palmeirina 
e Lagoa do Ouro.

CÍCERO 
MARCOS ALVES 
DE OLIVEIRA

16-
JUL-2025

19-
JUL-2025

AGENTE 
ADMINISTRAT
IVO

RECIFE -> 
GARANHUNS -> 
PALMEIRINA -> 
GARANHUNS -> 
LAGOA DO OURO -> 
GARANHUNS -> 
RECIFE

Inventário dos bens 
permanentes das Unidade do 
interior do estado: Palmeirina 
e Lagoa do Ouro.
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20250752 1364,98 não houve

20250753 4977,9 não houve

20250754 2978,04 não houve

20250755 3449,73 não houve

20250756 RECIFE -> BELÉM 763,6 não houve

ISADORA MARIA 
HENRIQUES 
DIÓGENES

17-
JUL-2025

19-
JUL-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
TAMANDARÉ -> 
RECIFE

Instalar os kits biométricos e 
coordenar o atendimento ao 
eleitor (Projeto "De Mala e 
Cuia)..Participação da Justiça 
Eleitoral do evento Dia da 
Solidariedade..

FERNANDO 
CERQUEIRA 
NORBERTO DOS 
SANTOS

21-
JUL-2025

25-
JUL-2025

DESEMBARG
ADOR 
ELEITORAL

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
LAJEDO -> 
CARUARU -> 
RECIFE

Participar como Corregedor 
das Inspeções nas cidades de 
Pesqueira, São Bento do 
Una,Lajedo e Caruaru.

Joyce da Silva 
Costa

21-
JUL-2025

25-
JUL-2025

COLABORAD
OR

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
LAJEDO -> 
CARUARU -> 
RECIFE

Realizar a segurança 
aproximada do Vice 
Presidente e Corregedor 
Des.fernando Cerqueira nas 
Inspeções da Corregedoria 
nas cidades de Pesqueira,São 
Bento do Una,Lajedo e 
Caruaru.

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

16-
JUL-2025

19-
JUL-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
FLORESTA -> 
IBIMIRIM -> 
ARCOVERDE -> 
SERTÂNIA -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Audiências públicas em 
Floresta, Ibimirim e Sertânia, 
no período de 17 a 
18/07/2025, em face de  
cadastramento biométrico 
nesses municípios

Hérika Carla da 
Costa Sodré de 
Souza

24-
JUL-2025

24-
JUL-2025

COLABORAD
ORA

Capacitação "Reescrevendo a 
Justiça Dominando as 
técnicas da Linguagem 
Simples e acelerando a 
transformação com IA" para 
servidores e magistrados. 
COMPLEMENTO DIÁRIA 
0742/2025
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20250757 2276,55 913,5

20250759 MAJOR PM 1283,87 não houve

20250760 1527,2 não houve

20250761 1527,2 não houve

20250762 300,69 não houve

20250763 754,1 não houve

ALEXANDRE 
LUIZ AZEVEDO 
DE OLIVEIRA

11-
AGO-2025

13-
AGO-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

RECIFE -> SÃO 
PAULO

Participar da 8ª edição do 
Fortinet Cybersecurity Summit 
2025, a ser realizada no dia 
12/08/2025 em São Paulo/SP, 
conforme Processo SEI 
0011661-78.2025.6.17.8000

RODRIGO 
CHAGAS DE 
BARROS

02-
JUL-2025

04-
JUL-2025

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
RECIFE

Participação e coordenação 
da Segurança aproximada 
juntamente com 02 policiais 
militares

JUSCIER 
BISMARK 
MARTINS DA 
SILVA

02-
JUL-2025

04-
JUL-2025

COLABORAD
OR

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
RECIFE

Participação e coordenação 
da Segurança aproximada 
juntamente com 02 policiais 
militares

CLAUDIO 
HENRIQUE 
MAGALHÃES

02-
JUL-2025

04-
JUL-2025

COLABORAD
OR

RECIFE -> 
PESQUEIRA -> SÃO 
BENTO DO UNA -> 
RECIFE

Participação e coordenação 
da Segurança aproximada 
juntamente com 02 policiais 
militares

JOSIAS 
SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

21-
JUL-2025

21-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
CARUARU -> 
RECIFE

Instalação de equipamento da 
operadora Tim no Fórum de 
Caruaru para a melhoria do 
sinal. Proc. SEI 0000321-
40.2025.6.17.8000

JOSIAS 
SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

17-
JUL-2025

18-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> 
TAMANDARÉ -> 
RECIFE

Deslocamento emergencial 
para realizar testes de 
conectividade prévios 
necessários para a execução 
do atendimento no link 
fornecido. Proc. SEI 0012270-
61.2025.6.17.8000
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20250765 2959,04 1197,36

20250774 2959,04 1260,26

20250775 2959,04 1260,25

20250776 2959,04 1197,36

20250777 3283,48 1197,36

20250778 2959,04 1197,36

ELIAQUIM LIMA 
SÁ NETO

12-
AGO-2025

15-
AGO-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> SÃO 
PAULO

Participar do treinamento e 
atualizações do eSocial, em 
atendimento ao convite do 
TRT da 2ª Região, que será 
realizado no período de 13 a 
14/08/2025, em São Paulo/SP, 
conforme o Processo SEI nº 
0013223-25.2025.6.17.8000

SHEILA BASTOS 
DE SOUSA 
COSTA

12-
AGO-2025

15-
AGO-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENTE I

RECIFE -> SÃO 
PAULO

eSocial,.EFD-Reinf 
eDCTFWeb para Órgãos 
Públicos - obrigações 
trabalhistas,.previdenciárias e 
tributárias substituídas, CNIS

TÂNIA MARIA DA 
SILVA 
MARQUES

12-
AGO-2025

15-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> SÃO 
PAULO

eSocial,.EFD-Reinf 
eDCTFWeb para Órgãos 
Públicos - obrigações 
trabalhistas,.previdenciárias e 
tributárias substituídas, CNIS

FÁBIO JOSÉ 
REGUEIRA 
ROSSITER

12-
AGO-2025

15-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-5 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> SÃO 
PAULO

eSocial,.EFD-Reinf 
eDCTFWeb para Órgãos 
Públicos - obrigações 
trabalhistas,.previdenciárias e 
tributárias substituídas, CNIS

MANOEL 
GERSON 
BEZERRA 
SOUSA

12-
AGO-2025

15-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

RECIFE -> SÃO 
PAULO

eSocial,.EFD-Reinf 
eDCTFWeb para Órgãos 
Públicos - obrigações 
trabalhistas,.previdenciárias e 
tributárias substituídas, CNIS

ELOY 
TEOTÔNIO 
BARBOSA 
JÚNIOR

12-
AGO-2025

15-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> SÃO 
PAULO

eSocial,.EFD-Reinf 
eDCTFWeb para Órgãos 
Públicos - obrigações 
trabalhistas,.previdenciárias e 
tributárias substituídas, CNIS
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20250779 1497,08 1294,93

20250780 2603,28 não houve

20250781 1283,87 não houve

20250788 3368,62 não houve

20250792 2954,29 não houve

20250795 7435,78 não houve

20250796 10695,51 não houve

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

11-
AGO-2025

12-
AGO-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> BRASÍLIA 
-> RECIFE

Deslocamento de Recife/PE a 
Brasília/DF para participar de 
reunião dos Presidentes dos 
Tribunais Regionais Eleitorais 
no TSE, no dia 12.08.2025.

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

24-
JUL-2025

26-
JUL-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> JOÃO 
PESSOA

6º Congresso Regional de 
Gestores Públicos. 24 a 27 de 
julho de 2025. Em João 
Pessoa-PB

ANDRÉ 
RICARDO 
NEVES DE 
MORAES

22-
JUL-2025

24-
JUL-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE SEÇÃO

RECIFE -> JATAÚBA 
-> SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE -> 
JATAÚBA -> SANTA 
CRUZ DO 
CAPIBARIBE -> 
RECIFE

Deslocamento emergencial 
para realizar a transferência 
dos equipamentos de TIC do 
Posto de atendimento de 
Jataúba para o novo local e 
acréscimo de 02 kits 
biométricos. Proc. SEI 
0000321-40.2025.6.17.8000

ORSON 
SANTIAGO 
LEMOS

04-
AGO-2025

07-
AGO-2025

ASSISTENTE 
JUDICIÁRIO

CJ-4 DIRETOR 
GERAL

RECIFE -> 
PETROLÂNDIA -> 
FLORESTA -> 
IBIMIRIM -> INAJÁ -> 
MANARI -> 
GARANHUNS -> 
RECIFE

Audiências públicas nos 
municípios de Floresta, Inajá, 
e Manari em face do 
cadastramento biométrico.

MARIVALDO 
MENDES DA 
SILVA FILHO

28-
JUL-2025

02-
AGO-2025

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

PETROLINA -> 
TERRA NOVA

Acompanhar, orientar e 
fiscalizar o início de 
funcionamento do Posto de 
Biometria de Terra Nova (78ª 
Zona Eleitoral)

ERATÓSTENES 
HAWLYNSON 
GOMES

27-
JUL-2025

09-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

CATENDE -> 
SERTÂNIA

Substituição do chefe de 
Cartório da 62ª Zona Eleitoral - 
Sertânia, em razão de férias e 
folgas

ERATÓSTENES 
HAWLYNSON 
GOMES

11-
AGO-2025

30-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

CATENDE -> 
SERTÂNIA

Substituição do chefe de 
Cartório da 62ª Zona Eleitoral - 
Sertânia em razão de férias e 
folgas
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20250798 1813,64 não houve
NÃO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS INTERNACIONAIS CONCEDIDAS NO PERÍODO INFORMADO 

EDUARDO 
JORGE DA 
SILVA LUCAS

04-
AGO-2025

07-
AGO-2025

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

FC-6 CHEFE 
DE 
CARTÓRIO 
ELEITORAL

RECIFE -> 
FLORESTA -> INAJÁ 
-> MANARI -> 
RECIFE

Audiências Públicas nos 
municípios pernambucanos de 
Floresta, Inajá e Manari.
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